
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sanok 
Nr 12/2019

z dnia 25 stycznia 2019 roku

w sprawie przekazania w użyczenie Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia 
Pańskiego w Sanoku, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sanok, 
położonej w miejscowości Płowce, obejmującej część działki oznaczonej nr 115

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994 ze z m ) oraz art 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 

ze zm.),

zarządzam:

§ 1
Oddać w użyczenie na okres 3 miesięcy, na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Przemienienia Pańskiego w Sanoku, część nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Sanok, położonej w  miejscowości Płowce, obejmującej część działki oznaczonej nr 115 

o powierzchni 60 m2, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, V Wydział Ksiąg Wieczystych, 

prowadzi księgę wieczystą nr KS1S/00080471/6.

§2
Oddanie w  użyczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, na rzecz 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego w Sanoku, następuje 

z przeznaczeniem na posadowienie nietrwale związanego z gruntem budynku gospodarczego 

na potrzeby kościoła w  Płowcach.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

m g r


